
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Konkurse - Faillites - Fallimenti VD

i  Freitag - Vendredi - Venerdì, 09.09.2011, No 175, Jahrgang - année - anno: 129
Konkurse - Faillites - Fallimenti Konkursamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Vendita all'incanto forzata di fondi

1. Débitrice: GUIZZETTI SA, Champ Derrey 6, 
1041 POLIEZ-LE-GRAND

2. Lieu et date de la mise aux enchères: 
1400 Yverdon-les-Bains, 14.11.2011.

3. Salle de l’enchère: 14.00 heure, salle du rez inférieur, rue des 
Moulins 10, BAC-Y

4. Les conditions de vente seront disponibles à partir de: 
26.09.2011 jusqu’au 14.11.2011

4.1 Lieu de dépôt des conditions de vente: Office des faillites de la 
Broye et du Nord vaudois, Rue de Neuchâtel 1, 1400 Yver-
don-les-Bains

4.2 Autres indications: l’office des faillites de l’arrondissement de 
La Broye et du Nord vaudois vendra aux enchères publiques, 
sans garantie, l’immeuble propriété de GUIZZETTI SA, Champ 
Derrey 6, 1041 Poliez-le-Grand

5. Objets des enchères: COMMUNE DE POLIEZ-LE-GRAND
«Derrière Ville»
Parcelle RF no 588 plan 2023
Habitation avec affectation mixte no 325 ECA 438 m2
Accès, place privée 3’743 m2
Forêt 271 m2
Surface totale 4’452 m2
Estimation fiscale (2008) : fr. 800’000.00
Estimation de l’office selon rapport d’expertise : 
fr. 960’000.00

6. Remarques: Les conditions de vente ainsi que les états des 
charges et descriptif, le rapport d’expert seront déposés au bu-
reau de l’office dès le 26 septembre 2011 où ils pourront être 
consultés.
Les enchérisseurs devront se munir d’un acte d’état civil et 
pour les sociétés d’un extrait récent du Registre du commerce. 
Ils sont également rendus attentifs aux dispositions de la loi 
fédérale du 16 décembre 1983 sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger.

La date de la visite sera annoncée par publication ultérieure
Renseignements : 024 557 78 00

Office des faillites de l’arrondissement de 
la Broye et du Nord vaudois
1400 Yverdon-les-Bains

00679695


		2011-09-08T16:06:15+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




